
Referat fra seksjonsmøte kunstløp 
Referent: Bjørn-Ove Indrøy 

1. Presentasjon av DUK, kandidater til nytt TK og ressurspersoner 
Mona Adolfsen orienterte om at hun trekker seg tilbake fra styret, og at Kari Anne Olsen  
heller ikke tar gjenvalg. Lise Røsto Jensen er innstilt som Teknisk ansvarlig kunstløp, med 
Ruth Charlotte Wessel Ludena som personlig vara. Lise har vært medlem av Dommerutvalget 
(DUK), men trekker seg nå ut. Kari Anne Olsen fortsetter i rollen som leder for DUK. 
 
Lise og Ruth Charlotte presenterte seg selv for delegatene, og Lise Røsto Jensen orienterte om 
ressurspersoner: 

- Helge Kastet skal være teknisk support for dommersystemet 
- Reidun Vikan fortsetter som ressursperson på arrangement 

 
I tillegg vil TK arbeide nært med styrets breddeansvarlige og visepresidenten. 

2. Nytt bedømmingssystem for de minste klassene 
Mona Adolfsen orienterte om at den midlertidige løsningen med gammelt dommersystem for 
de yngste klassene skal erstattes med to nye system basert på det nye dommersystemet. Det er 
ikke rom for like krevende systemer av økonomiske og praktiske grunner. Systemene tas i 
bruk fra sesongstart, og det vil bli avholdt et seminar i høst for opplæring/gjennomgang av 
systemene. En arbeidsgruppe, ledet av Lise Røsto Jensen (som presenterte systemene) har 
samlet erfaring fra andre land og utarbeidet og testkjørt” to varianter (se for øvrig egen 
vedlagt PowerPoint-presentasjon): 
 

1. Løpere fra 5-11 år får fargebasert system, der elementer, skøyteferdigheter og 
prestasjon vurderes i fargene gul, grønn, rød og blå (svært bra, meget bra…). 
Intensjonen har vært å ikke kunne rangere utøverne, men ha et system som er 
rettferdig og gir utøverne tilbakemelding om ferdighetsnivå/prestasjon. 

2. Rekrutt A og viderekommende får en forenklet papirbasert versjon av 
dommersystemet, som er mindre krevende teknisk og personellmessig. Det er gjort 
noen mindre endringer i faktoriseringen. Det har vært intensjon om å belønne 
skøyteferdigheter, og det er også gjort endring i vanskelighetsnivå for piruetter, trinn 
og flyvere (det vil i noen elementer ikke være mulig å oppnå nivå 4). Resultatene vil 
presenteres med 1-2 løpere ”forsinkelse”. 

 
Det ble spurt om hvem som må holde det tekniske utstyret, og det ble presisert at klubbene må 
ha bærbare PC-er (2 stk) og videokamera. 
På et spørsmål om antall dommere, ble det presisert fra Kari Anne at det vil bli benyttet to 
dommere, med mindre det er ønskelig og mulig å ha tre dommere på grunn av aktivitet og 
økonomi. 
 
Mona avsluttet med å rose arbeidsgruppen bak de nye systemene, og påpekte at det vil 
innebære endringer i startkontingentene. Nye kontingentsatser vil bli sendt ut/publisert senere.  
 
Mona orienterte også om at det for stevneavviklingens skyld og av praktiske grunner vil bli 
endringer i oppvarmingsgruppene. I viderekomne vil det bli kuttet til 6 løpere, mens det i 
rekrutt blir 8 løpere, men reduseres til 5 minutter oppvarming. 



 
Det ble kommentert vanskeligheter med inntekter i forbindelse med stevnene, fordi 
ishockeyklubber driver kafeteria under kunstløpstevner. Flere kommenterte dette, og det var 
ønsket at forbundet diskuterer situasjonen med ishockeyforbundet. Det kan ikke bestemmes 
noe sentralt, da dette er et lokalt anliggende. 
 

3. Endring i nasjonale tilpasninger 
Mona Adolfsen gikk gjennom de nasjonale tilpasningene som har vært gjeldende: ingen trekk 
ved manglende fullføring av rotasjon og ingen ekstra ”straff” for fall. Dette endres nå, slik at 
rotasjon vil behandles etter de internasjonale reglene. Det vil bli sendt ut/publisert mer info 
om dette senere. 

5. Tingforslag 
Forslag 23: Ingen kommentarer 
 
Forslag 24: Det ble fremsatt ønsker om en reservegruppe for uttak til NM/LM, noe som fikk 
stor støtte. Denne ordningen har vært benyttet innen hurtigløp i flere år med stort hell. Det ble 
uttrykt fra et par av delegatene at 18 var et lavt tall, men ble besvart av teknisk ansvarlig med 
at NM/LM skal være et kvalitetsstevne. Det gjøres ingen endring i forslagsteksten, men 
utarbeides rutiner for uttakene som offentliggjøres før konkurransesesongen starter. 
 
Forslag 25: Det var ingen kommentarer til forslagsteksten. Lovkomiteens tillegg bifalt. 

4. Tester 
Kari Anne Olsen fortalte at testsystemet er under evaluering, og at det kan komme krav til 
filming av testene. Lise Røsto Jensen supplerte ved å si at det er vurdert å endre testene evt 
fjerne trinntestene. Hun poengterte også nødvendighetene av testkort i forbindelse med 
påmelding. 
 
Bjørn-Ove Indrøy påpekte at det måtte være mulig og forenkle testkorthåndteringen med 
elektroniske verktøy, noe Kari Anne Olsen mente var hensiktsmessig. En elektronisk løsning 
vil utredes i regi av Teknisk kunstløp. 
 
Line Kaldestad kommenterte at hun syns filming var ønskelig, dersom trinntestene blir 
videreført.  

6. Presentasjon av landslag/rekrutteringslag 
Vibecke Sørensen startet med å presentere landslaget/rekrutteringslaget (se egen PowerPoint-
presentasjon). Hun poengterte at vi nærmer oss de beste landene (Sverige og Finland), selv 
om dette ikke vises på plasseringene, men på de tekniske ferdighetene.  
 
Videre presenterte Vibecke Sonja Henie-prosjektet (se egen PowerPoint-presentasjon). Hun 
påpekte at dette er svært positivt for kunstløp og er et initiativ fra Olympiatoppen. Prosjektet 
har derfor klare krav fra Olympiatoppen, men gir unike muligheter. Marek Chrolenko er 
ansatt som trener i prosjektet, og har faglig ansvar sammen med Olympiatoppens Claude … 
Finn Aamodt og Vibecke Sørensen er organisatorisk ansvarlige. 
 



Det ble kommentert at dette ikke var et tilbud for alle pga geografi, men Vibecke påpekte at 
dette er et eliteprosjekt i regi av Olympiatoppen (som holder til i Oslo), der man får et tilbud 
og kan velge å være med eller ikke. Dermed blir det en prioritering om man ønsker å flytte om 
man bor utenfor Oslo og får invitasjon til å delta. 

7. Internasjonal deltakelse 
Vibecke Sørensen presenterte den internasjonale deltakelsen for foregående sesong, samt de 
stevnene som er satt opp for kommende sesong. Se egen PowerPoint-presentasjon for detaljer. 

8. Terminliste 
Terminlisten ble lagt frem og diskutert. Det ble foretatt noen endringer og kom inn noen 
ønsker. Endelig terminliste vil bli publisert så snart alle forhold er avklart med 
arrangørklubbene.  
 
Det var en del diskusjon om klasser, program og konkurransegjennomføring. Bl.a. ble det 
luftet om de yngste skal gå bare ett program. Delegatene var positive til dette, men en del 
detaljer rundt konkurransegjennomføringen vil bli fulgt opp og diskutert i egnede fora. 
 
Delegatene ble bedt om å komme med endelig tilbakemelding i løpet av en uke. 

9. Orientering om rutiner 
Dette punktet utgår. Informasjon vil bli publisert rett etter tinget. 
 


